КОРФ    |   ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ВЕНТИЛЯЦИИ И КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ WWW.PO-KORF.RU
Версия 09.10.2023
Модель Входное
напряжение
Выходное
напряжение
Мощность
двигателя
вентилятора, кВт
Ток макс., А Размеры
(В×Ш×Г), мм Масса, кг
VL-G20-0R7G-2B 1~220 В 3~220 В 0,75 5 163x106x144 1,5
VL-G20-1R5G-2B 1~220 В 3~220 В 1,5 7 163x106x144 1,5
VL-G20-2R2G-2B 1~220 В 3~220 В 2,2 10 247x160x177 3,5
VL-G20-0R7G-4B 3~380 В 3~380 В 0,75 2,5 163x106x144 1,5
VL-G20-1R5G-4B 3~380 В 3~380 В 1,5 3,7 163x106x144 1,5
VL-G20-2R2G-4B 3~380 В 3~380 В 2,2 5 163x106x144 1,5
VL-G20-4R0G-4B 3~380 В 3~380 В 4 9 163x106x144 1,5
VL-G20-5R5G-4B 3~380 В 3~380 В 5,5 13 247x160x177 3,5
VL-G20-7R5G-4B 3~380 В 3~380 В 7,5 18 247x160x177 3,5
VL-G20-11R0G-4B 3~380 В 3~380 В 11 24 247x160x177 3,5
VL-G20-15R0G-4B 3~380 В 3~380 В 15 30 320x220x225 6,2
VL-G20-18R5G-4B 3~380 В 3~380 В 18,5 37 320x220x225 6,2
VL-G20-22R0G-4B 3~380 В 3~380 В 22 46 320x220x225 6,2
VL-G20-30R0G-4В 3~380 В 3~380 В 30 58 410x220x225 16,2
VL-G20-37R0G-4В 3~380 В 3~380 В 37 75 410x220x225 16,2
VL-G20-45R0G-4В 3~380 В 3~380 В 45 90 445x225x235 25
VL-G20-55R0G-4В 3~380 В 3~380 В 55 110 580x280x290 30
Частотные регуляторы оборотов VL-G20
 > Универсальные преобразователи частоты
серии VL-G20 обладают скалярным и вектор-
ным алгоритмами управления. Рекомендуют-